

CONCOMBRE EN RONDELLES AIGRE-DOUX

EAN 54 200532 0917 8

FICHE TECHNIQUE – 06/09/2023

Ingrédients: Concombre, eau, vinaigre naturel, sucre, sel, arôme, édulcorant : saccharine, colorant : riboflavine.

Valeurs nutritionnelles par 100 g

Valeurs nutritionnelles	135 kJ 32 kcal
Glucides	6,6 g
- Dont sucres	6,3 g
Graisses	0,1 g
- Dont saturées	0,0 g
Protéines	0,3 g
Fibers	0,4 g
Sel	1,0 g

Allergènes

+ = présent

- = absent

? = contamination croisée possible

Gluten	-
Crustacés	-
Œufs	-
Poisson	-
Arachides	-
Soja	-
Lait (y compris le lactose)	-
Fruits à coque	-
Céleri	?
Moutarde	-
Graines de sésame	-
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO ₂	-
Lupin	-
Mollusques	-

CONCOMBRE EN RONDELLES AIGRE-DOUX

EAN 54 200532 0917 8

FICHE TECHNIQUE – 06/09/2023

Information de produit

Profil du produit :	Acidifiés, conditionnés, fermés et pasteurisés
Conservation :	36 mois après la date de production
Stockage :	Conserver de préférence au frais, au sec et à l'abri de la lumière. Après ouverture, conserver au frais pendant une durée limitée.

Caractéristiques sensorielles

Apparence :	Fines tranches de concombre dans un jus jaune clair
Odeur :	Typique concombre
Gout :	Frais, aigre-doux
Texture :	Ferme
Forme :	Tranches de 3 mm

Norme - physique et chimique

		Valeurs	
Contenu	Poids égoutté	1150 g	
	Poids net	2300 g	
Data chimique		Valeurs	Tolérance
	Valeur pH	3,30	3,90
	Brix (°B)	7,0	10,0
	Acide (% calc. en acide acétique)	0,6	1,4
	Sel (%)	0,7	1,30

CONCOMBRE EN RONDELLES AIGRE-DOUX

EAN 54 200532 0917 8

FICHE TECHNIQUE – 06/09/2023

Norme microbiologique

Nombre de germes aérobies mésophiles (g)	< 1000
Levures (g)	< 10
Moules (g)	< 10
Enterobacteriaceae (g)	< 10
Façonneurs de spores aérobies (g)	< 500
Spores anaérobies (g)	< 500

Informations d'emballage

Type:	Bocal en plastique (PP) de 2400 ml avec barrière à l'oxygène
Couvercle :	Scellé inviolable avec couvercle vert refermable de 100 mm (PP)
Code de lot et DLC :	Code du lot (LYDD HH:MM) et fin du DLC (MMM/YYYY) sur le col du bocal.
Poids brut :	+/- 2550 g

Unité commerciale

Tray	2 x 2400 ml
Dimensions LxLxH	28,5 x 14,5 x 20,5 cm
Poids brut tray	±5.07 kg
Type de palette	Euro
HE par couche	20
HE par palette	120
Stabilisation/protection	Film étirable, carton sur le dessus

Information des consommateurs

	O/N
Convient aux végétariens	Oui
Convient aux végétaliens	Oui
Certifié halal	Non
Certifié casher	Non
Certifié biologique	Non

CONCOMBRE EN RONDELLES AIGRE-DOUX
EAN 54 200532 0917 8
FICHE TECHNIQUE – 06/09/2023

Qualité

*Ce produit est conforme à l'ensemble de la législation européenne en matière d'alimentation.

*L'emballage est adapté et destiné à l'emballage alimentaire.

*Ce produit est destiné à la consommation humaine, préparé avec le plus grand soin et exempt d'ingrédients étrangers.

*La production s'est déroulée sous un contrôle permanent dans le cadre d'un système de sécurité alimentaire.

*La présence de métal a été vérifiée dans ce produit.

Statut de OGM et irradiation

	O/N
Sans ingrédients OGM	Oui
L'étiquetage des OGM est obligatoire (règlement (CE) n° 1830/2003)	Non
Irradié	Non